Mozliwo$¢ dofinansowania

AutoCAD kurs podstawowy z elementami
/ sztucznej inteligenc;ji Al

nn.nov“ Numer ustugi 2025/03/26/8440/2649621

TN

922,50 PLN brutto

750,00 PLN netto

Gliwice / mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalna

P.A. NOVA SPOLKA w czasie rzeczywistym)

AKCYJNA & Ustuga szkoleniowa

0. 6.6.6.8 ¢ ® 21h
) 14.07.2025 do 16.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakornczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Informatyka i telekomunikacja / Projektowanie graficzne i wspomagane
komputerowo

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs przeznaczony dla oséb rozpoczynajacych prace w programie
AutoCAD - stuzgcym do dwuwymiarowego projektowania (2D)
wykorzystywanego w wielu branzach. Szkolenie prowadzone jest przez
Autoryzowanych Instruktoréw Autodeskowych i sktada sie z blokéw
wyktadowo-¢wiczeniowych, dzielonych przerwami. Po ukoriczeniu
szkolenia kursanci otrzymujg Autodeskowe Certyfikaty poswiadczajace
nabyta wiedze.

10

10-07-2025

mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng w czasie
rzeczywistym)

21

Akredytacja Centréw Egzaminacyjnych ECDL

43,93 PLN brutto/h
35,71 PLN netto/h



Cel

Cel edukacyjny

Zdobycie wiedzy z zakresu Autodesk AutoCAD oraz zdobycie umiejetnosci uzytkowania programu. Kurs przygotowuje
uczestnika do samodzielnej pracy w programie AutoCAD wykorzystujgc poznane w programie funkcjonalnosci.
Uczestnik po szkoleniu potrafi:

-poruszac sie w srodowisku graficznym AutoCAD w sposob sprawny,

-samodzielnie przygotowac wtasne stanowisko pracownicze,

-realizowa¢ podstawowe projekty uzywajgc odpowiednich narzedzi stuzacych do rysowania,

-przygotowac projekty do wydruku.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Po ukonczeniu kursu podstawowego
AutoCAD, uczestnicy moga odczué
wiele pozytywnych efektéw zwigzanych
z nabytymi umiejetnos$ciami.

Zrozumienie Podstawowych Pojec¢:
Ankiety Uczestnikow: Zebranie opinii

Samodzielno$é w Tworzeniu Rysunkow: uczestnikéw na temat kursu, w ktérych
oceniajg swoje umiejetnosci przed i po
. > jz? ! . e .. P . P Debata swobodna
Zwiekszona Produktywnos¢: szkoleniu, a takze wyrazaja swoje

zdanie na temat uzytecznosci kursu i
Poprawa Precyzji i Doktadnosci jego skutecznosci.

Zastosowanie w Pracy lub Studiach:
Rozwdj Kreatywnosci:

Mozliwo$¢ Dalszego Rozwoju:

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

Po ukonczeniu kursu podstawowego AutoCAD, uczestnicy moga odczué wiele pozytywnych efektéw zwigzanych z
nabytymi umiejetnosciami. Oto kilka potencjalnych korzysci:

Zrozumienie Podstawowych Pojec.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Test praktyczny



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

tak

Program

TEMATY ZAJEC
1. Ekran podstawowy 8. Praca na warstwach
e Uruchamianie i zamykanie programu ¢ Tworzenie i konfigurowanie warstw (ustawienia grubosci linii,
¢ Interfejs uzytkownika kolorystyki i nomenklatury nazewniczej).
e Obszar rysunku ¢ Przenoszenie obiektéw pomiedzy warstwami
e Kursor graficzny ¢ Wygaszanie i blokowanie warstw
2. Ustalenia srodowiska 9. Projektowane geometrii 2D
¢ Granice rysunku e Tworzenie obiektéw liniowych: linia, prosta konstrukcyjna oraz polilinia
¢ Jednostki rysunkéow e Tworzenie tukéw, okregéw oraz elips
¢ Siatka punktéw e Praca z punktami
e Zarzadzanie plikami * Projektowanie splajnéw
¢ Praca na szablonach e Tworzenie wielobokdw
3. Wyswietlanie rysunku 10. Modyfikacja geometrii 2D
e Pomniejszanie i powiekszanie ekranu e Narzedzia wyboru obiektow
¢ Przesuwanie widoku e Przesuwanie
e Tworzenie i zapisywanie widokéw e Kopiowanie
e Usuwanie
4. Projektowanie precyzyjne « Ucinanie

¢ Rozciggane

¢ Uktady wspdtrzednych (wspdtrzedne wzgledne, « Odbicia lustrzane

bezwzgledne oraz biegunowe)
¢ Siatka, Skok
e Orto
e Tryby Lokalizacji
¢ Wprowadzanie dynamiczne

e Obracanie

e Skalowanie

* Fazowanie

e Zaokraglanie

e Generowanie szykow kotowych i prostokatnych

5. Obiekty tekstowe * Praca z uchwytami

o Wprowadzanie tekstu i jego edycja (tekst jedno i 11. Tworzenie i edycja blokéw
ielowi

we OW|e.rs%owy) . i ¢ Bloki zewnetrzne i wewnetrzne

e Tworzenie i praca ze stylami tekstéw . ,

e Eksportowanie blokéw wewnetrznych

6. Kreskowanie e Wstawanie i edycja blokéw

« Praca ze stylami kreskowania 12. Wprowadzenie do drukowania

¢ Tworzenie obwiedni kreskowania L . . . . .
e Ustalenie $rodowiska do drukowania (rozmiar papieru, style drukowania,

skala, ploter)
¢ Drukowanie

¢ Modyfikacja parametrow kreskowania (skala, obrot)
7. Wymiarowanie

* Wymiarowanie liniowe 13. Design Center

¢ Wymiarowanie tukdw oraz okregéw 14. Import znacznikéw
+ Wymiarowanie kgtowe '

¢ Wymiarowanie szeregowe oraz od bazy 15. Praca na $ladach
¢ Tworzenie styli wymiarowych

16. Nowosci w AutoCAD'zie



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 15

Przedmiot /
temat zajeé

Wprowadzeni
edo
AutoCAD:
Interfejs
uzytkownika,
nawigacja w
programie.

Przerwa
kawowa.

Podstawowe
narzedzia
rysunkowe:
Linie, okregi,
prostokaty.

PRAKTYCZNE
WYKORZYSTA
NIE RYSUNKU

Edycja i
modyfikacja
obiektow:
Przesuwanie,
kopiowanie,
obracanie

Wymiary i
tekst:
Dodawanie
wymiaréw,
tworzenie
tekstu.

Przerwa
kawowa.

Prowadzacy

Andrzej
Cieplik

Andrzej
Cieplik

Andrzej
Cieplik

Andrzej
Cieplik

Andrzej
Cieplik

Andrzej
Cieplik

Andrzej
Cieplik

Data realizacji
zajeé

14-07-2025

14-07-2025

14-07-2025

14-07-2025

14-07-2025

15-07-2025

15-07-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

11:15

13:00

14:00

09:00

11:00

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

13:00

14:00

16:00

11:00

11:15

Liczba godzin

02:00

00:15

01:45

01:00

02:00

02:00

00:15

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Praca z

blokami:
Tworzenie,
edycjai
uzywanie
blokow.

ZAJECIA
PRAKTCZNE

Szczegétowe
narzedzia
rysunkowe:
Polilinie, tuki,
wielokaty.

Podstawy
edycji i
modyfikacji

Przerwa
kawowa

Komendy
polecenia:
Cwiczenia
praktyczne z
wykorzystanie
m réznych
polecen.

ZAJECIA
PRAKTYCZNE
-RYSUEK

Wprowadzeni
edo
przestrzeni
papierowej i
modelowej,
podsumowani
e i praktyczny
test
sprawdzajacy
wiedze

Prowadzacy

Andrzej
Cieplik

Andrzej
Cieplik

Andrzej
Cieplik

Andrzej
Cieplik

Andrzej
Cieplik

Andrzej
Cieplik

Andrzej
Cieplik

Andrzej
Cieplik

Data realizacji
zajeé

15-07-2025

15-07-2025

15-07-2025

16-07-2025

16-07-2025

16-07-2025

16-07-2025

16-07-2025

Godzina
rozpoczecia

11:15

13:00

14:00

09:00

11:00

11:15

13:00

14:00

Godzina
zakonczenia

13:00

14:00

16:00

11:00

11:15

13:00

14:00

16:00

Liczba godzin

01:45

01:00

02:00

02:00

00:15

01:45

01:00

02:00

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 922,50 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 750,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 43,93 PLN
Koszt osobogodziny netto 35,71 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Andrzej Cieplik

‘ ' Posiada wieloletnie doswiadczenie jako Instruktor Autodesk, a takze kieruje Autoryzowanym
Centrum Szkoleniowym Autodesk realizujac liczne projekty szkoleniowe. W branzy oprogramowania
CAD pracuje od ponad 20 lat. Przeszkolit kilkaset uzytkownikéw oprogramowania Autodesk, na
kazdym poziomie zaawansowania. Absolwent Politechniki Slgskiej w Gliwicach z obszerng wiedza
w zakresie projektowania i wdrazania systeméw CAD w réznych dziedzinach przemystu. Rozwijajac
swoje umiejetnosci uzyskat: - Microsoft Certified Professional - Certified Novell Administrator -
Autodesk Approved Instructor (ACI)

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Dla kazdego z uczestnika przygotowany skrypt.

Kazdy z kursantéw w trakcie kursu stacjonarnego ma do dyspozycji wtasng stacje CAD. W przypadku kursu online kursanci otrzymuja
dostep do oprogramowania Autodesk. Kursanci otrzymuja profesjonalnie przygotowane materiaty szkoleniowe.

Warunki techniczne

-Wiedza z zakresu podstaw obstugi srodowiska Windows
-komputer/laptop z podtgczeniem do Internetu
-mikrofon/zestaw stuchawkowy i kamera internetowa

-Windows 10,11



-w przypadku zaje¢ zdalnych - zainstalowana aplikacja ZOOM.

Adres

ul. Grodowa 11

44-100 Gliwice

woj. Slaskie

CADVISION

TECHNOLOGIA ROZWOJU

ul. Grodowa 11, 44-100 Gliwice
Sala szkoleniowa

k.tarczynska@panova.pl
(+48) 795 592 250

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi
e Laboratorium komputerowe

o Dla kazdego uczestnika przygotowany jest drobny poczestunek.

Kontakt

0 Karolina Tarczynska

m E-mail k.tarczynska@panova.pl

Telefon (+48) 795 592 250



